Patria: Sumatra (Forbes).

65. **M. (Bavia) decorata**, Thor., cephalothorace brevi, in fundo saltem postice nigro-piceo, pube flava munito; mandibulis vix divaricantibus, palpis albicantibus; pedibus 1.ⁱ paris reliquis, qui toti flavo-testacei sunt, non parum robustioribus, piceis, patella, tarso, apice tibiae et basi metatarsi testaceis, aculeis longis et tuberculis altis impositis 2. 2. 2. subter in tibiis et 2. 2. subter in metatarsis armatis; tibiis 2.ⁱ paris 2. 1., metatarsis ejusdem paris 2. 2. aculeis subter munitis, tibiis et metatarsis posterioribus aculeis carentibus; abdomine longo, sub-lanceolato, nigricanti, maculis 4 magnis albis superius ornato. — ♀ ad. Long. circa $8\frac{2}{3}$ millim.

Patria: Sumatra (Forbes).

66. **M. (Thiania) formosissima**, Thor., cephalothorace humillimo, paene plano, nigro, plaga magna sub-lunata ferruginea in parte thoracica notato, et squamulis caeruleis munito, quae vittam transversam ad oculos anticos formant aliamque vittam transversam medium, quae plagam illam saltem antice tegit, margine

laterali quoque caeruleo-squamuloso; pedibus 1.ⁱ paris reliquis robustioribus, nigris, basi latissime sub-testaceis, tarsis ferrugineo-testaceis, reliquis pedibus paene totis sub-testaceis et, ut pedes 1.ⁱ paris, squamulis caeruleis ad magnam partem tectis; tibiis et metatarsis anterioribus aculeis multis etiam supra sitis instructis, metatarsis posterioribus non tantum apice aculeatis; abdomine supra nigro, vittis tribus transversis caeruleis; palpis maris brevibus, spina partis tibialis palporum sat leviter deorsum curvata, duplam hanc partem longitudine circiter aequanti. — ♂ ad. Long. circa 6 millim.

Patria: Borneo (Mus. Holm. communicavit). — Num eadem est haec species ac *Thiania pulcherrima*, C. L. Koch?

Gen. **Chrysilla**, Thor., 1887.

67. **Ch. delicata**, Thor., cephalothorace in fundo nigricanti, saltem in lateribus et in clypeo squamulis caeruleo-argenteis vestito, palpis pallide testaceis eodem modo squamulosis; pedibus testaceis; abdomine in fundo sub-testaceo, fasciis vel lineis longitudinalibus tribus in dorso antice et maculis 4 nigris pone eas notato, saltem in lateribus squamulis aeneo-aureis et -argenteis munito. — ♀ ad. Long. circa 3 $\frac{1}{2}$ millim.

Patria: Sumatra (Forbes). — Forsitan femina *Ch. debilis*, Thor. (¹), est haec aranea.

68. **Ch. Doriae**, Thor., cephalothorace in fundo nigro, fascia supra-marginali utrinque et vitta transversa media pallidioribus notato, et saltem in iis et ad marginem frontalem ut et utrinque, inter oculos posticos et oculos 2.^{ae} seriei, squamulis argenteo-albis vestito; palpis flavo-testaceis; pedibus gracilibus, flavo-testaceis, nigro-annulatis, 1.ⁱ paris paullo obscurioribus et robustioribus; abdomine supra in fundo sub-testaceo, basi et ventre nigris, dorso maculis quattuor transversis lateralibus nigris, quae antice macula vel vitta argenteo-alba limbatae sunt, ut et ma-